ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Tuần Giáo, ngày      tháng      năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả hoạt động sáng kiến giai đoạn từ 01/01/2020 đến

31/12/2020 trên địa bàn huyện Tuần Giáo

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên

Thực hiện Văn bản số 1084/SKHCN-SHTT ngày 24/12/2020 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Điện Biên về việc Báo cáo về tình hình công nhận, phổ

biến và áp dụng sáng kiến tại địa phương, cơ quan, đơn vị.

UBND huyện Tuần Giáo báo cáo kết quả hoạt động sáng kiến giai đoạn từ

01/01/2020 đến 31/12/2020 trên địa bàn huyện Tuần Giáo với nội dung cụ thể

như sau:

I. Công nhận sáng kiến:

1. Lĩnh vực hoạt động của Cơ quan/Đơn vị: Các lĩnh vực hoạt động của các

cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện

2. Tổng số giải pháp được đề nghị công nhận sáng kiến: Không.

3. Tổng số sáng kiến được công nhận: 293 sáng kiến.

4. Biểu tổng hợp: Danh sách sáng kiến công nhận năm 2020 (Biểu chi tiết

kèm theo).

II. Áp dụng, chuyển giao sáng kiến:

1. Áp dụng sáng kiến:

- Tổng số sáng kiến đang được áp dụng: 293 sáng kiến.

- Tổng mức đầu tư của Nhà nước: Không.

- Tổng số tiền làm lợi của các sáng kiến đang được áp dụng: Không.

- Tổng số tiền trả thù lao cho tác giả sáng kiến: Không.

2. Chuyển giao sáng kiến:

- Tổng số sáng kiến được chuyển giao: Không.

- Tổng số tiền thu từ chuyển giao sáng kiến: Không.

III. Huỷ bỏ việc công nhận sáng kiến: Không

IV. Các biện pháp khuyến khích:

1.  Nâng lương, nâng bậc trước thời hạn:

Tổng số cán bộ được nâng lương trước thời hạn do có sáng kiến được công

nhận: Không.

2

2. Ưu tiên cấp kinh phí nghiên cứu phát triển và hoàn thiện, áp dụng sáng kiến:

Tổng số sáng kiến được cấp kinh phí nghiên cứu phát triển và hoàn thiện,

áp dụng sáng kiến: Không.

Trên đây là báo cáo của UBND huyện Tuần Giáo về tình hình công nhận,

phổ biến và áp dụng sáng kiến trên địa bàn huyện gửi Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Điện Biên tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
 - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên;

 - Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-30T10:34:06+0700

		2020-12-30T10:45:07+0700

		2020-12-30T10:45:42+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-30T10:46:02+0700